ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

REQUERIMENTO N° 41912018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro, de acordo com o que dispõe o art. 97, inciso VI, do
Regimento Interno, seja agendado reunião nesta Casa Legislativa visando tratar
sobre as condições em que se encontra a Rua Licínio Faustino da Silva, trecho
compreendido entre a A'.'. Julio Renner e Dr. Amaury Daudt Lampert, no B. Senai,
bem como quais as ações necessárias a serem tomadas por parte da Administração
Municipal e a empresa loteadora.

Para tanto, solicito sejam convidados:
- Prefeitura Municipal - (em especial a SMOP, SMMA e SMVSU- Dsurb)
- Corsan
- Empresa Loteadora - JBFP
- Moradores da Rua Licínio Faustino da Silva

Gabinete do Vereador, 19 de setembro de 2018.

MDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Cristiano Von R. Braatz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"